Российская Федерация

      АДМИНИСТРАЦИЯ

Александровского сельсовета

  Александровского района

    Оренбургской области

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 29.08.2018  № 124-п

Об утверждении графика проведения собраний

собственников МКД для рассмотрения вопроса

организации оснащения осветительным оборудованием

пешеходных коммуникаций и придомовых территорий на

территории администрации Александровского сельсовета

Александровского района Оренбургской области

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области:

1.  Утвердить график проведения собраний собственников МКД для рассмотрения вопроса  организации оснащения осветительным оборудованием  пешеходных коммуникаций и придомовых территорий на территории администрации Александровского сельсовета Александровского района Оренбургской области согласно приложению.

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте в сети Интернет «александровскийсельсовет.рф»  и вступает в силу после его обнародования.

Глава администрации                                                                                В.И. Шамов

Разослано: в администрацию района, на сайт, в места для обнародования, прокурору, в дело.

                                                                        Приложение

к постановлению администрации

Александровского сельсовета

                                                                        от 29.08.2018 г.№ 124-п

ГРАФИК

проведения собраний собственников МКД для рассмотрения вопроса  организации оснащения осветительным оборудованием пешеходных коммуникаций и придомовых территорий

	н\п
	Адрес многоквартирных жилых домов
	Место проведения

собрания
	Число/ месяц
	время

	1
	16-квартирный жилой дом по адресу:  с. Александровка ул.М.Горького, 46
	с. Александровка ул.М.Горького, 46
	17.09.2018
	17.00

	2
	24-квартирный дом по адресу ул. с. Александровка М.Горького, 47
	с. Александровка

ул. М.Горького, 47
	17.09.2018
	17.30

	3
	16- квартирный жилой дом по адресу: с. Александровка ул. М. Горького,48
	с. Александровка

ул. М. Горького,48
	20.09.2018
	17.00

	4
	8-квартирный жилой дом по адресу : с. Александровка ул. М. Горького,49
	с. Александровка

ул. М. Горького,49
	20.09.2018
	17.30

	5
	8-квартирный жилой дом по адресу с. Александровка

ул. М. Горького,50
	с. Александровка

ул. М. Горького,50
	24.09.2018
	17.00

	6
	8-квартирный жилой дом по адресу с. Александровка ул. М. Горького,51
	с. Александровка

ул. М. Горького,51
	24.09.2018
	17.30

	7
	16-квартирный жилой дом по адресу: с. Александровка ул.  М. Горького, 52
	с. Александровка

ул.  М. Горького, 52
	27.09.2018
	17.00

	8
	16- квартирный жилой дом по адресу с. Александровка  ул. М. Горького,53
	с. Александровка

ул. М. Горького,53
	27.09.2018
	17.30

	9
	8-квартирный жилой дом по адресу с. Александровка  ул. М. Горького,54
	с. Александровка

ул. М. Горького,54
	02.10.2018
	17.00

	10
	8-квартирный жилой дом по адресу с. Александровка ул. М. Горького,55
	с. Александровка

ул. М. Горького,55
	02.10.2018
	17.30

	11
	8-квартирный жилой дом по адресу с. Александровка ул. М. Горького, 56
	с. Александровка

ул. М. Горького, 56
	08.10.2018
	17.00

	12
	11-квартирный жилой дом по адресу с. Александровка ул. М. Горького,59
	с. Александровка

ул. М. Горького,59
	08.10.2018
	17.30

	13
	8-квартирный жилой дом по адресу с. Александровка ул. Мичурина,35
	с. Александровка

ул. Мичурина,35
	11.10.2018
	17.00

	14
	24-квартирный жилой дом по адресу с. Александровка ул. Рощепкина,20
	с. Александровка

ул. Рощепкина,20
	11.10.2018
	17.30

	15
	12-квартирный жилой дом по адресу с. Александровка ул.Эстрадная, 17
	с. Александровка ул.Эстрадная, 17
	16.10.2018
	17.00

	16
	24-квартирный жилой дом по адресу с. Александровка ул. Гагарина 42
	с. Александровка

ул. Гагарина 42
	16.10.2018
	17.30

	17
	16-квартирный жилой дом по адресу с. Александровка ул. Гагарина,44
	с. Александровка

ул. Гагарина,44
	19.10.2018
	17.00

	18
	16-квартирный жилой дом по адресу с. Александровка ул. Гагарина,46
	с. Александровка

ул. Гагарина,46
	19.10.2018
	17.30

	19
	8-квартирный жилой дом по адресу с. Александровка ул. Гагарина,48
	с. Александровка

ул. Гагарина,48
	23.10.2018
	17.00

	20
	8-квартирный жилой дом по адресу с. Александровка ул. Маяковского,12
	с. Александровка

ул. Маяковского,12
	23.10.2018
	17.30

	21
	16-квартирный жилой дом по адресу с. Александровка ул. М. Горького,57
	с. Александровка

ул. М. Горького,57
	26.10.20108
	17.00

	22
	8-квартирный жилой дом по адресу с. Александровка ул. Пионерская,1
	с. Александровка

ул. Пионерская,1
	26.10.2018
	17.30

	23
	12-квартирный жилой дом по адресу с. Александровка ул.Эстрадная, 19
	с. Александровка ул.Эстрадная, 19
	16.10.2018
	17.15